
sexta-feira, 9 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00987 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 
 

                                  ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
    CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
      
 

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 

Contrato N° 211/2022PS-PMSS - Processo de Tomada de Preço nº 006/2022 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
OBRAS DE E ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DE RUAS DESTE 
MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES – BA, DE ACORDO COM CONVÊNIO SINCONV Nº 923803-2021, 
FIRMADO COM O GOVERNO FEDERAL. 
Contratado: CONSTRUSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DA CHAPADA LTDA., inscrita no CNPJ 
sob o nº 40.674.854/0001-78, com sede na 3 TV Manoel Teixeira Leite, nº 74, Centro, Seabra-BA, CEP: 
46.900-000.  
Valor Homologado: R$ 755.698,56 (setecentos e cinquenta e cinco mil, seiscentos e noventa e 
oito reais e cinquenta e seis centavos). 
Embasamento Legal: Conforme Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS E 
URBANISMO 
Ação: 15.451.0090.1009 – CONSTRUÇÃO, RESTAURAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS 
Elemento de despesa: 44.90.51.00 – Obras e Instalações. 
Prazo de Vigência: 07/12/2022 a 07/06/2023. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAFB3203038D10A30B245B6167DE2F64


		2022-12-09T09:34:55-0300




